# تکبرگی راه کارگر

روزنامه سیاسی هیئت اجرائی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) سردبیر: ارژنگ بامشاد پنجشنبه ۱۵ آذر ۱۳۸۰ - ۶ دسامبر ۲۰۰۱ شماره ۱۳۳

## پیام هیئت اجرائی سازمان

### کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

#### به مناسبت ۱۶ آذر، روز دانشجو!

۴۸ سال پیش در چنین روزهایی، رژیم سلطنتی سرمست از پیروزی کودتای سیاه ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ و برقراری حکومت نظامی و سرکوب آزادی خواهان، تصمیم می گیرد برای قدردانی از اربابان